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EDITAL N.º 01/03/2015 
 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – MS 

 
Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal de Mundo Novo/MS, no uso de suas 

atribuições, torna público, para os interessados, o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição 
do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro 
Permanente de Pessoal do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as normas e condições 
seguintes: 
 
1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS 
1.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida 
encontra-se no Anexo I deste Edital. 
 
2 - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS 
2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferida 
encontra-se no Anexo II e Anexo III deste Edital. 
2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso, deverá fazer 
o pagamento da respectiva inscrição até 08 de maio de 2015, no endereço eletrônico 
www.fapec.org/concurso, onde estarão disponibilizados, para impressão, o boleto bancário para 
pagamento da inscrição e o Edital do Concurso. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mundo Novo/MS, 27 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Humberto Carlos Ramos Amaducci 
Prefeito Municipal 

http://www.fapec.org/concurso
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Anexo I – Relação de Candidatos que tiveram a isenção de Taxa Deferida 
 

 
Cargo: Auxiliar de Cuidador de Menor (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48009  DEJANETE VIEIRA MAGALHÃES 13/03/1961 
48028  JESSICA DA SILVA GONÇALVES 29/07/1992 
47856  JHESSIKA PULMARA DA SILVA LEMOS 01/08/1990 
47082  MARIA DE LOURDES DA SILVA VANDERLEI 31/05/1954 
45946  VERA LUCIA KOCHEKA 14/03/1976 
   
Cargo: Eletricista (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48032  EDILSON  DAMAZIO DOS SANTOS 06/05/1987 
   
Cargo: Gari/Margarida (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48120  ANTONIO RIBEIRO 08/11/1993 
47279  FRANCIELI DA SILVA 24/09/1989 
48171  JEFFERSON DA SILVA MAFRA 13/12/1995 
47319  MARINETE DE BARROS SCHUINDT 17/01/1969 
47984  MIGUELINA OJEDA 29/09/1971 
46793  ROSANGELA LOPES DA SILVA 02/04/1978 
48019  VANILDA DE JESUS NUNES 22/08/1992 
   
Cargo: Lavadeira/Passadeira (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46654  IRANI DE ASSIS 17/09/1977 
   
Cargo: Merendeira/Copeira (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47353  ANA PAULA DOS SANTOS QUINTINO 08/09/1987 
48177  ANA PAULA MARQUES SARMENTO 13/11/1972 
47449  ANA PAULA POTENZA 16/10/1979 
48143  ANGELA VICENTE DIAS DA SILVA 04/02/1987 
47462  CAIRA DELFINO DA SILVA SOUZA 02/05/1978 
48149  CLEIA GISLAINE NEVES SAMPAIO 01/10/1992 
46275  DIVANILDA VIEIRA 06/08/1973 
46859  DORICA GONSALVES DOS SANTOS LIMA 06/07/1978 
48011  FÁTIMA DE SANTANA 16/11/1967 
47105  IRAILDES MACENA DE OLIVEIRA AFONSECA 30/09/1978 
47139  IVANIR CLAUDETE VIANA 15/12/1978 
47987  JANDIRA GOULARTE 22/05/1992 
48041  JULIANA QUEIROZ MIRANDA 03/01/1987 
47920  LUZIA  DOS SANTOS VIEIRA 13/12/1990 
46260  MARINEUZA ALBERT 19/06/1975 
48026  MARLY DE MELLO 06/03/1978 
48110  MIRIAM DA SILVA 29/03/1987 
48045  NILCE LOURES DA ROCHA 15/06/1984 
46707  PAULA CASTRO SOUZA 15/06/1986 
46675  ROSANE JULITA KOPSEL 15/03/1966 
47323  ROSANGELA PADILHA 01/08/1986 
46229  ROSELI HERCULANO DOS SANTOS 01/12/1981 
48133  ROSELI MARQUES SARMENTO 14/03/1980 
47445  SUELI GONÇALVES PEREIRA 22/06/1982 
48179  SUZANA PELOZI DA SILVA 07/09/1972 
46773  VIVIANE CASTELLO BAGATELLI 17/03/1991 
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Cargo: Motorista de Veículo de Carga (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
45620  ADRIANO BRUNO 20/02/1990 
47526  ALEXANDRE VOLNEI DE ANDRADE 09/09/1990 
47305  EDIMAR LAUGALAITE NICOLAU 21/06/1980 
47955  FABIO GOMES DA SILVA 03/05/1984 
45850  MARCELO APARECIDO FRANCISCO PINHEIRO 06/09/1984 
47399  PAULO RICARDO LISBOA DOS SANTOS 15/08/1990 
46302  SIDINEI GONÇALVES PEREIRA 08/04/1984 
   
Cargo: Operário de Limpeza Pública (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48150  ALEX MAXILIANO TEL 21/01/1985 
   
Cargo: Trabalhador Braçal (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46672  ANGELITA SANTANA DA SILVA 19/03/1985 
46886  CLAUDIOMIR ALVES FERREIRA 09/10/1981 
47273  CLEITON DA SILVA DOS SANTOS 27/11/1985 
47146  FABIANI VILLAR DA SILVA 07/04/1979 
47577  GEFERSON  GERWIM  SOARES 29/09/1995 
48052  GLISGESDE BONIFACIO DE LIMA 06/01/1994 
46706  SANDRA DIAS RODRIGUES 08/07/1982 
   
Cargo: Operador de Máquinas (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47213  ADAIR DE SOUZA 12/02/1992 
   
Cargo: Vigia (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46206  ANDRE LUIZ FERREZ 10/01/1997 
47313 DANIEL TORRES SENA 20/02/1990 
48117  EDSON OLIVEIRA DE ALMEIDA 24/08/1966 
47494  GILBERTO PEDROSO 06/01/1985 
46202  JOSE FERREZ FILHO 24/01/1970 
46937  JOÃO SOARES FILHO 15/07/1976 
48039  MARCELO DE LIMA CARDOSO 09/05/1990 
46500  MARLI KOCK 04/12/1978 
47101  VALDIRENE DA SILVA PAVANELLI 03/05/1976 
   
Cargo: Zelador (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47995  AMANDA TAMIRES SILVA JACOMETI 28/10/1993 
47119  ANA CANDIDA MERLI 21/06/1987 
48098  ANDRESSA MAFRA 21/10/1992 
46933  ANTONIA LUCIA FELIX DA SILVA 11/02/1981 
45778  ARLETE MERLI 20/07/1987 
48021  CICERA APARECIDA DOS SANTOS 19/02/1974 
47522  CINTIA DANIELA DOS SANTOS SILVA 16/07/1986 
47193  CLAUDIA DOS SANTOS 13/08/1974 
48000  CRISTIANE MAJEWSKI 25/12/1983 
48115  DANIELE PRADO 22/06/1997 
47895  DIVONETE VENANCIO 28/08/1969 
47365  EDNELSON MAXIMO DOS SANTOS 27/08/1976 
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47540  ELIZABETI CRISTINA ROZATI 08/07/1991 
48084  ELIZETE CARNEIRO 28/05/1972 
47330  EVELIN QUINTINO DOS SANTOS 27/08/1993 
46007  FABIANA APARECIDA CEDARO 28/04/1980 
46465  FABIANA DE ALMEIDA FONSECA 06/01/1988 
47591  FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 03/01/1994 
45556  FERNANDO ASSIS DE JESUS 17/06/1992 
48165  IVONE BATISTA DA SILVA 27/08/1958 
47633 KETLIN CRISTINA BERGAMO GOMES 24/02/1997 
47881  LARISSA CRISTINA VENANCIO DOS SANTOS 03/02/1993 
48004  LUCILENE APARECIDA PEREIRA 25/06/1979 
47476  MARCIA DA SILVA MELO 07/10/1992 
47879  MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12/07/1964 
45710  MAURO DO NASCIMENTO 09/09/1989 
46459  MIRIAN DAVID MARTINS 14/10/1990 
45626  PAULA CAMILA SORCE DA SILVA 03/02/2014 
47441  PAULO DOS SANTOS BATISTA 24/08/1988 
47324  REGELI CRISTINA BERGAMO 18/10/1978 
47122  ROSANGELA APARECIDA DE MORAIS 17/11/1978 
47367  RUTE QUINTINO DOS SANTOS 19/05/1969 
47338  SELMA PEREIRA 17/07/1986 
46583  SILVANA PROVAZI DA SILVA 17/12/1985 
46915  SILVANIA DE MELO INACIO 10/03/1975 
46274  SOLANGE DAMAZIO DOS SANTOS 28/08/1979 
48099  SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS 13/12/1976 
47393  THAYNARA CRISTINA DE LAZARETTI 17/05/1993 
   
Cargo: Fiscal de Obras e Postura (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47942  CRISTIANO TOSCAN 22/02/1990 
47782  GENI GOMES DA SILVA OLIVEIRA 24/07/1975 
   
Cargo: Fiscal de Tributos Municipais (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46252  ALISON DE OLIVEIRA SANABRIA 08/03/1993 
48058  DAVID JUNIOR DA SILVA 11/11/1981 
45911  ISMAEL ANTONIO DE SOUZA 03/03/1979 
48002  JÉSSICA CRISTINA VIEIRA 05/03/1997 
47283  LETHICIA CAMILA DORCE 12/09/1995 
46162  RONALDO RAMOS DE LIMA 23/05/1977 
45929  SOLANGE APARECIDA FURTADO 13/07/1984 
   
Cargo: Fiscal Vigilância Sanitária (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47009  EDSON PEREIRA 14/05/1991 
45720  ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/02/1993 
47489  JEFFERSON SCHUINDT DE MELO 08/02/1992 
45908  JUCILENE SALES DOS SANTOS SILVA 11/06/1986 
46056  ROGERIO DOS SANTOS 07/09/1984 
   
Cargo: Atendente de Creche (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46350  ADRIANA DIAS DOS SANTOS STACUL 01/01/1983 
47584  ALINE DAMASIO ALVES 15/09/1990 
47297  ANA FRANCIELLI GONÇALVES CRISTALDO 21/09/2015 
47277 ANA PAULA FRANCISCO DE JESUS 14/03/1996 
46330  APARECIDA GOMES DA SILVA 01/09/1981 
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46558  BIANCA ROCHA TEIXEIRA 12/01/1996 
47263  CAMILA DOS SANTOS CARLOS PERI 24/10/1988 
46112  CARINA BISSOLI DA SILVA 20/06/1995 
47529  CARMELINA LEODORO WAZLAWICK 08/08/1954 
47443  CELIA TELES PIMENTEL 18/04/1989 
46837  CLEIA ALVES NOGUEIRA 07/10/1964 
48007  CRISTIANE BARILIE GREGIO 26/10/1984 
46440  CRISTIANE FRANCISCO  DA SILVA 08/01/1990 
46067  DARLEN CRISTINA DA SILVA SANTOS 15/04/1989 
46520  DEBORA CRISTINA FIGUEIREDO 27/09/1994 
48068  DENISE CRISTIANE DE SOUZA 16/04/1978 
46165  EDNA DE LIMA BISPO RAMOS 24/08/1985 
46765  ELISANGELA WAMMES DE PAULA 30/08/1992 
48168  FABIANA BRAVO RAMOS 17/08/1994 
47779  FLÁVIA DA SILVA OLIVEIRA 01/06/1997 
47836  GLEYCIANE THOMAZIM DE SOUZA 15/02/1992 
49154 INDIANARA SUELEN DA SILVA 11/03/1991 
47184  IRENI QUINTINO DOS SANTOS 02/02/1967 
47141  IVANIR CLAUDETE VIANA 15/12/1978 
46931  JANETE ALBERTI 26/12/1968 
45785  JOSIELE CRISTINA WAZLAWICK 08/04/1989 
48128  LEIA AMARO DOS SANTOS 23/04/1960 
47949  LUANA CLAUDIA DA SILVA HORVATTI 21/06/1994 
46164  LUANA NUNES CANUTO 05/10/1991 
45768  LUCIMARA MORENO 29/01/1989 
46496  MARIA DE LOURDES GONCALVES DE SIQUEIRA 08/03/1959 
45631  MARIA DIRCE SANTIAGO DE OLIVEIRA 20/09/1980 
47291  MARIANA TROICE DA SILVA 20/11/1981 
46205  MARILI TEIXEIRA DE SOUZA 01/01/1969 
47344  MARINALVA PEREIRA 23/09/1988 
47632  MARLI APARECIDA DAMASIO 01/03/1970 
48029  MAYARA LOPES DA SILVA 12/09/1991 
47508  MIRIAN DAVID MARTINS 14/10/1990 
48072  NILRA APARECIDA CARMONA 11/04/1975 
46802  PAULA BEATRIZ DA SILVA DUARTE 21/10/1996 
46333  RAFAELA BISPO DA SILVA 10/04/1990 
47472  RAISA QUINTINO LISBOA 10/06/1995 
47008  RAQUEL DOS SANTOS 06/10/1976 
47268  ROSILENE PEREIRA DA FONSECA 01/06/1994 
48102  ROZIETE FERREIRA DA SILVA 29/09/1968 
48023  SELMA APARECIDA RODRIGUES ROSA 29/07/1983 
48078  SIMONE ALBANO 28/10/1985 
46875  SOELI BOING DE PAULA 14/06/1989 
47207 SUELI ARENA DE CABRERA 18/10/1989 
48033  TAIS APARECIDA DOS SANTOS 31/12/1993 
48132  TATIELE LIBERATO DE ALCANTARA KNUPP 30/09/1994 
45565  THAIS FERNANDA KOCK COSTA 23/08/1993 
47989  VANESSA SOARES DA SILVA 05/04/1984 
48055  VIVIANE VIDOVIX SOARES 27/12/1980 
   
Cargo: Agente Administrativo (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46888  ALESSANDRA INACIO DOS SANTOS 05/06/1996 
47586  ALINE DAMASIO ALVES 15/09/1990 
46254  ALISON DE OLIVEIRA SANABRIA 08/03/1993 
47997  AMANDA TAMIRES SILVA JACOMETI 28/10/1993 
47117  ANA CANDIDA MERLI 21/06/1987 
46601  APARECIDA GOMES DA SILVA 01/09/1981 
45777  ARLETE MERLI 20/07/1987 
47992  BIANCA ROCHA TEIXEIRA 12/01/1996 
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47605  CLAUDIR DOS REIS DE OLIVERA 12/01/1983 
47350  DAITON LEONARDO QUINTINO DOS SANTOS 04/08/1994 
47312 DANIEL TORRES SENA 20/02/1990 
47971  DARLEN CRISTINA DA SILVA SANTOS 15/04/1989 
48053  DAVID JUNIOR DA SILVA 11/11/1981 
48056  DENISE CRISTIANE DE SOUZA 16/04/1978 
47303  EDIMAR LAUGALAITE NICOLAU 21/06/1980 
47042  EDSON PEREIRA 14/05/1991 
45716  ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/02/1993 
47541  ELIZABETI CRISTINA ROZATI 08/07/1991 
48086  ELIZETE CARNEIRO 28/05/1972 
47326  EVELIN QUINTINO DOS SANTOS 27/08/1993 
48169  FABIANA BRAVO RAMOS 17/08/1994 
47966  FABIO GOMES DA SILVA 03/05/1984 
45554  FERNANDO ASSIS DE JESUS 17/06/1992 
45887  ISMAEL ANTONIO DE SOUZA 03/03/1979 
47999  JÉSSICA CRISTINA VIEIRA 05/03/1997 
47514  JOSENILDA FERREIRA DE SANTANA DOS SANTOS 18/05/1977 
45787  JOSIELE CRISTINA WAZLAWICK 08/04/1989 
45903  JUCILENE SALES DOS SANTOS SILVA 11/06/1986 
47880  LARISSA CRISTINA VENANCIO DOS SANTOS 03/02/1993 
47276  LETHICIA CAMILA DORCE 12/09/1995 
46167  LUANA NUNES CANUTO 05/10/1991 
47913  LUANA CLAUDIA DA SILVA HORVATTI 21/06/1994 
47921  LUZIA  DOS SANTOS VIEIRA 13/12/1990 
48037  MARCELO DE LIMA CARDOSO 09/05/1990 
47086  MARCIELI PATRICIA INACIO MEDEIROS 26/11/1991 
47582  MARIA JULIANA DOS SANTOS 08/03/1984 
46945  MARIANA TROICE DA SILVA 20/11/1981 
45706  MAURO DO NASCIMENTO 09/09/1989 
48070  NILRA APARECIDA CARMONA 11/04/1975 
47400  PAULO RICARDO LISBOA DOS SANTOS 15/08/1990 
48015  PRYSCILA NICASTRO DOS REIS 17/04/1993 
47969  ROGERIO DOS SANTOS 07/09/1984 
46295  SIDINEI GONÇALVES PEREIRA 08/04/1984 
47991  VANESSA SOARES DA SILVA 05/04/1984 
46281  VIVIANE CASTELLO BAGATELLI 17/03/1991 
   
Cargo: Atendente de Farmácia (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46476  ANDREIA APARECIDA FAVERO COELHO 08/04/1993 
47281  VERÔNICA ABIGAIL BUENO GONÇALVES 26/08/1996 
   
Cargo: Auxiliar de Laboratório (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46304  RICARDO MARQUES DA SILVA 09/06/1979 
   
Cargo: Cuidador de Menor (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46348  ADRIANA DIAS DOS SANTOS STACUL 01/01/1983 
47294  ANA FRANCIELLI GONÇALVES CRISTALDO 21/09/2015 
46934  ANTONIA LUCIA FELIX DA SILVA 11/02/1981 
47464  CAIRA DELFINO DA SILVA SOUZA 02/05/1978 
48100  CRISTIANE APARECIDA ROSA PAVERA DA SILVA 27/11/1981 
48014  CRISTIANE BARILIE GREGIO 26/10/1984 
45773  LUCIMARA MORENO 29/01/1989 
47507  MIRIAN DAVID MARTINS 14/10/1990 
48156  SUZANA SOBRAL 12/07/1977 
48030  TAIS APARECIDA DOS SANTOS 31/12/1993 
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Cargo: Assistente Social (Nível VI) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47355  ANA PAULA DOS SANTOS QUINTINO 08/09/1987 
46178  GENI GOMES DA SILVA OLIVEIRA 24/07/1975 
47491  JEFFERSON SCHUINDT DE MELO 08/02/1992 
46479  JOSÉ ALDAIR DE ALMEIDA 25/06/1981 
46185  LUCIANA BUHRING 28/08/1980 
48103  MAKAREN RAUTENBERG 25/10/1992 
48034  MARIA EMILIA NEIVAS DIAS 04/08/1963 
47262  MARTA FERNANDA VILAMAIOR LIMA 24/02/1979 
48106  MIRIAM DA SILVA 29/03/1987 
47606  ROSIANE PAGANOTTI DOS SANTOS DE BARROS 25/04/1990 
45924  SOLANGE APARECIDA FURTADO 13/07/1984 
   
Cargo: Enfermeiro (Nível VI) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47624  BIANCA FRANCIELLE DE OLIVEIRA FERREIRA 18/02/1994 
45858  MARLUCI AGUILERA FOSS 25/04/1979 
45677  SIRLEI FRANÇA DOS REIS 10/06/1977 
   
Cargo: Professor Educação Infantil (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47527  CARMELINA LEODORO WAZLAWICK 08/08/1954 
46325  DAÍSE DE JESUS FERREIRA MARQUES 08/06/1987 
45598  ELAINE VALENZUELA FLORES 29/11/1991 
47831  GLEYCIANE THOMAZIM DE SOUZA 15/02/1992 
47183  IRENI QUINTINO DOS SANTOS 02/02/1967 
47460  IVANI DE SOUZA 04/07/1976 
45643  MARIA DIRCE SANTIAGO DE OLIVEIRA 20/09/1980 
46204  MARILI TEIXEIRA DE SOUZA 01/01/1969 
45954  PAMELA ROSIELE DA SILVA ARAUJO 08/01/1992 
46226  SINANE WOLFFUGRAN 04/12/1986 
46926  VIVIANE VIDOVIX SOARES 27/12/1980 
   
Cargo: Professor de Educação Física (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47873  RURIKY ANDERSON CIPRIANO DE BARROS 22/06/1991 
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Anexo II – Relação de Candidatos que tiveram a solicitação da Taxa de Isenção Indeferida 
Motivo: Fizeram a solicitação pela internet, porém não entregaram a documentação exigida no Edital de 
Abertura. 
 
 

Cargo: Auxiliar de Cuidador de Menor (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48091  ROSELI ZENERE ALESSIO 12/05/1969 
   
Cargo: Gari/Margarida (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47510  NATALICIO FERREIRA DOS SANTOS 25/12/1967 
   
Cargo: Merendeira/Copeira (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48254  ADRIANA ABBUD DE OLIVEIRA 13/04/1982 
46900  ADRIANA CIRINO DOS SANTOS 19/04/1988 
46406  ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/1978 
47911  ANA PAULA APARECIDA DE MATOS 25/04/1991 
48176  CLAUDIA GOMES DA SILVA 29/03/1982 
47252  MARCIANA VIERA LIMA 10/11/1983 
46343  NILCEIA SEVERINO DA SILVA 27/06/1989 
47123  SIMONE REGINA DOS SANTOS 28/07/1986 
   
Cargo: Motorista de Veículo de Carga (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46895  ADEMIR PEREIRA DOS SANTOS 18/03/1971 
48163  ALCIDES SIMÕES GONÇALVES 05/02/1978 
47806  ANTONIO DIAS FERREIRA 18/04/1965 
47484  CLEITON DA SILVA BARROS 03/08/1987 
46579  ELISIO BALEEIRO 26/06/1975 
46666  JOSÉ SERGIO FERNANDES 20/04/1981 
   
Cargo: Operário de Limpeza Pública (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47230  PAULO ALMEIDA DE OLIVEIRA 25/02/1982 
46956  ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 15/09/1974 
   
   
Cargo: Vigia (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46885  ANDRESSA MAFRA 21/10/1992 
46488  MARCOS VINÍCIUS DE ALMEIDA 26/03/1992 
45730  NILDA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 20/10/1973 
47440  VALDECIR DOS SANTOS 03/03/1975 
   
Cargo: Zelador (Nível I) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46401  CLEITON DA SILVA DOS SANTOS 27/11/1985 
47048  CÉLIA AUGUSTA RODRIGUES 21/12/1969 
47242  DULCE INES RODRIGUES LIMA DOS SANTOS 16/07/1975 
46878  GENECI ELEUTERIO DA COSTA 13/10/1993 
48010  IVONE DE SOUZA DOS SANTOS AMARAL 27/07/1978 
46428  LEDA MARIA DE SOUZA 28/05/1979 
46166  LUZIA DA SILVA DE JESUS 04/10/1982 
47439  TAYNA THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/1995 
46766  WILLAMIS BARBOSA DA SILVA 17/12/1983 
   
Cargo: Fiscal de Obras e Postura (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
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47968  ROGERIO DOS SANTOS 07/09/1984 
   
Cargo: Fiscal de Tributos Municipais (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46385  ALEXSANDRO DA MATTA OLIVEIRA 26/05/1995 
   
Cargo: Fiscal Vigilância Sanitária (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47385  CRISTIANE CARLESSO 13/07/1990 
   
Cargo: Atendente de Creche (Nível IV) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47331  ALEXSANDRO SCHEUFELE DOS SANTOS 09/08/1986 
45671  ANA LUISA BENTO DOS SANTOS 07/04/1990 
47753  ARIANE LOPES GONSALVES 30/05/1984 
48159  CARLOS JONATHAN DA SILVA ANDRADE 07/06/1994 
46907  CINTIA MARA DA SILVA 21/06/1990 
45915  CLAUDINÉIA FERREIRA DA SILVA 22/07/1990 
47944  CLEIA GISLAINE NEVES SAMPAIO 01/10/1992 
45866  DIANDRA ALVES SANTANA 25/07/1996 
46277  DIVANILDA VIEIRA 06/08/1973 
47788  ELIANE DE SOUZA SANTOS 03/04/1984 
46414  ELIAS FARIA 04/11/1968 
46444  FABIANA DE ALMEIDA FONSECA 06/01/1988 
46398  FABIANI VILLAR DA SILVA 07/04/1979 
47321  JAQUELINE ALVES DA SILVA 03/12/1992 
46667  JHESSIKA PULMARA DA SILVA LEMOS 01/08/1990 
47620  JOANA LILIAN MARQUES GADDA 24/06/1973 
48363  JULIANO DIAS 24/10/1980 
48154  LUAN OTAVIO DUARTE DOS SANTOS 17/03/1992 
47179  LUCAS ANTUNES DE ANDRADE 15/05/1997 
47899  LUCIANA ALVES 14/01/1983 
46957  LUCIANA APARECIDA FERREIRA 15/07/1990 
46487  MARCOS VINÍCIUS DE ALMEIDA 26/03/1992 
48172  MARIA ISADORA NASCIMENTO BARBOSA 20/07/1982 
45727  NILDA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 20/10/1973 
46636  NIURA MARCIA VIANA RIBEIRO 02/02/1979 
48310  RODRIGO PEREIRA DE PAULA 09/12/1995 
46062  SABRINA SAMARA DE SOUZA FERREIRA 17/10/1995 
47502  SILVIANEI APARECIDA DOS SANTOS 05/04/1974 
46676  SONIA VARUZZA 25/12/1968 
45990  SUZANA TEREZA DE OLIVEIRA 13/11/1976 
48088  VERA  LUCIA  MORANDI  MOSQUER 11/03/1968 
   
Cargo: Agente Administrativo (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46225  ADRIANA CRISTINA AVELINO FERNANDES 13/03/1976 
45835  ALESSANDRA CHAVES DA SILVA 29/12/1979 
46458  ALEXANDRE ROCHA AZZOLINI 23/10/1995 
46386  ALEXSANDRO DA MATTA OLIVEIRA 26/05/1995 
48335  ALINE JUVENAL MIRANDA FERREIRA 17/09/1990 
47754  ARIANE LOPES GONSALVES 30/05/1984 
46678  CASSIA RENATA ALMEIDA DOS SANTOS 08/08/1980 
47382  CRISTIANE CARLESSO 13/07/1990 
47592  DOUGLAS DE AGUIAR PLAUT 21/06/1997 
46036  ELAINE BRUNA BORGES 21/04/1993 
47182  FRANCIELI ATAÍDE DE SOUZA 24/02/1996 
45806  GUILHERME BENITES AZUAGA 29/03/1994 
45737  JANAINA APARECIDA DA SILVA 27/12/1984 
46051  LUAN OTAVIO DUARTE DOS SANTOS 17/03/1992 
46990  MAGID MOHAMAD KADERI 20/04/1975 
46549  MAIQUE TOMAZE 24/02/1993 
46550  MAIQUE TOMAZE 24/02/1993 
45628  MARCELO DEL MATTA 04/03/1987 
46743  MARCIO CESAR MOREIRA LOPES 20/07/1977 
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46061  NELTON JUNSUKE USSAMI 11/08/1994 
46884  PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 21/06/1991 
46174  REGINALDO RODRIGUES DE MELLO 14/12/1984 
45715  RENATA PINHO RAMOS 14/03/1992 
45901  RICHARD LOURENCO DE ALMEIDA 23/11/1993 
45986  RODRIGO DA SILVA LIMA 09/08/1987 
46059  RODRIGO FELIPE DA SILVA 26/04/1992 
46800  RONES ROSA 29/08/1989 
46662  ROSILENE CARDOSO DE SOUZA 01/08/1983 
46629  ROZINEIDE SANCHES FLORES MARQUES 01/12/1981 
46815  SERGIO LUIZ FONSECA PIMENTEL 18/10/1962 
48303  SIDNEI VARGAS ROMEIRO PIRRÉ 21/11/1995 
46748  SIRLEY ALVES DE OLIVEIRA 27/11/1979 
45853  UEBERTON RODRIGUES SOUZA 18/05/1991 
48044  VANESA DO NASCIMENTO ORTUNHO 02/01/1977 
47986  VANESSA SOARES DA SILVA 05/04/1984 
46375  WILLIAN GUEDES DOS SANTOS 16/09/1988 
   
Cargo: Atendente de Farmácia (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48255  ADRIANA ABBUD DE OLIVEIRA 13/04/1982 
45564  THAIS FERNANDA KOCK COSTA 23/08/1993 
   
Cargo: Auxiliar de Laboratório (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46801  ANA CAROLINA ALVES INSFRAN 14/02/1995 
46365  DANDARA GUEDES DOS SANTOS 18/05/1994 
   
Cargo: Cuidador de Menor (Nível III) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
45751  ADRIANES GARCIA DE FATIMA JULIO 16/08/1976 
46785  ALINE DE OLIVEIRA GERALDO 16/05/1990 
47915  ANA PAULA APARECIDA DE MATOS 25/04/1991 
48311  CLAYTON GOMES CUNHA 05/11/1985 
47815  FERNANDA BARROS DA SILVA CORREA 16/01/1995 
46771  MARIZETE RIOS ROCHA 03/02/1973 
46054  SABRINA SAMARA DE SOUZA FERREIRA 17/10/1995 
   
Cargo: Técnico em Contabilidade (Nível V) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47844  DANDARA WALESKA DE MORAIS RODRIGUES 08/02/1996 
45896  DOMINGOS JOSÉ DA SILVA 22/03/1990 
47580  THAMARA KAWANA SANTOS ALENCAR 29/06/1992 
   
Cargo: Assistente Social (Nível VI) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
48157  ALCIDES SIMÕES GONÇALVES 05/02/1978 
46032  ALESSANDRA VAZ RAMIRES 13/06/1979 
47964  ALINE CIONE MARTINS 21/05/1990 
47037  CARLA DANIELLY FERREIRA DA PAZ 04/03/1988 
46637  CLEOMAR TEODORO DE ALMEIDA 02/01/1971 
46083  DEIZY MARA SARVIANO MOREIRA 21/04/1990 
46892  RAQUEL RIBAS SALLES 07/07/1992 
48090  SILVIANEI APARECIDA DOS SANTOS 05/04/1974 
46433  VALERIA ARGENTÃO DOS SANTOS 10/08/1992 
   
Cargo: Psicólogo (Nível VI) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
46738  CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO 27/10/1988 
45675  DAYARA LUZIA DE FREITAS DA SILVEIRA 10/11/1988 
47768  DENIZ ALVES TIBURCIO 30/07/1979 
45982  FABIANE MARIA DAS NEVES 17/07/1986 
47712  FRANCIELLI BENI DA SILVA 26/04/1991 



 

Prefeitura Municipal de Mundo Novo-MS – 2015 11

47500  SILVIANEI APARECIDA DOS SANTOS 05/04/1974 
   
Cargo: Professor Educação Infantil (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47910  CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA BERALDO 31/05/1994 
45918  CLAUDINÉIA FERREIRA DA SILVA 22/07/1990 
46153  DANIELA SOUZA BRITO 18/05/1981 
46095  DOLORES DA ORA FERREIRA 25/04/1969 
46035  ELAINE BRUNA BORGES 21/04/1993 
45856  EVELYNE CRISTINA SOUZA MARTINS 14/10/1985 
47387  MONICA VIEIRA DUTRA 19/09/1989 
48024  SELMA APARECIDA RODRIGUES ROSA 29/07/1983 
45724  SILMARA FERNANDES DUTRA 18/10/1991 
46324  TEREZINHA BASTOS LIMA PACHECO 24/12/1964 
47475  VERA  LUCIA  MORANDI  MOSQUER 11/03/1968 
   
Cargo: Professor de Educação Física (Nível II) 
   
Nº insc Nome Dt.Nasc. 
47258  ANDRIELLE DE OLIVEIRA PASCUIN 10/05/1990 

 
 
ANEXO III- Candidatos indeferidos que entregaram a documentação prevista no Edital de Abertura. 
Motivo: Não efetuaram a inscrição no sistema e para concorrem a isenção deveriam ter feito a inscrição 
no site www.fapec.org/concurso  
 

Nome  C.P.F 
Neusa Martins 702.836.981-10 
Rosa Maria de Souza 028.594.061-90 
Rosangela Durantes Gonçalves 016.611.051-57 
Chadia Flavio Kadri 022.820.431-38 
Elaine de Medeiros Lopes 024.067.921-02 

 
 

http://www.fapec.org/concurso

